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O R G A N O  D I  R E V I S I O N E
C o m u n e  d i  Santu Lussurgiu

Provincia di Oristano

Verbale n. 12 del 27/10/2015

Il giorno 27/10/2015, il Revisore Unico nella persona della  Dott.ssa Tiziana 

Sanna procede alla verifica finalizzata all’emissione del parere sull’ipotesi di 

costituzione del fondo per le politiche di sviluppo per le risorse umane e per la 

produttività  anno 2015.

- Esaminata la seguente documentazione:

Relazione tecnico – finanziaria sulla Costituzione del fondo per le politiche di 

sviluppo delle risorse umane e per la produttività- anno 2015, con gli allegati 

prospetti illustrativi, ricevuti via PEC in data 19/10/2015;

- Visto il bilancio di previsione dell’anno 2015, il bilancio pluriennale 

2015/2017;

-  Visto lo schema di costituzione del fondo; 

- Visto l’art. 9 comma 2 bis, del D.L.  78/2010 ( convertito con L. 22/2010), 

modificato dalla legge 147/2013, il quale  dispone che a decorrere dal 1° 

Gennaio 2011 e fino al 31 Dicembre 2014  l’ammontare complessivo delle 

risorse  destinate annualmente al trattamento accessorio del personale non 

può superare il corrispondente relativo all’anno 2010, ridotto, eventualmente, 

in misura proporzionale  alla riduzione  del personale in servizio e che a 

decorrere dal 01 gennaio 2015 le risorse destinate annualmente al trattamento 

economico accessorio sono decurtate di un importo pari alle riduzioni operate 

per effetto del precedente periodo;

- Preso atto che le risorse sono state quantificate in complessivi Euro 

43.325,09, costituiti interamente da risorse stabili, al netto della decurtazione 

di cui sopra, pari a Euro 3.775,78; 

attesta

che il fondo è stato costituito nel rispetto dell’art. 15 del CCNL 1998-2001, 

dell’art. 4 del CCNL 2004-2005 e dell’art. 8 del C.C.N.L. 2006-2007 e che i 

relativi costi,  sono compatibili con i vincoli di bilancio;
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 Con riferimento alla decurtazione permanente di cui all’art. 1 comma 456 

della legge 147/2013, attesta che la stessa è stata determinata in misura non 

inferiore alla riduzione del fondo operata nel precedente esercizio.

Cabras, 27/10/2015

  Il Revisore




